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CFTC 籌碼彙總表

上週持倉淨部位 本週持倉淨部位 本週增減 上週持倉淨部位 本週持倉淨部位 本週增減

2025/1/28 2025/2/4 增減 2025/1/28 2025/2/4 增減

黃豆期貨 31,351 37,166 5,815 輕原油期貨 264,126 230,313 -33,813 

小麥期貨 -91,111 -67,355 23,756 天然氣期貨 -65,042 -72,198 -7,156 

玉米期貨 443,875 462,381 18,506 美元指數期貨 14,200 14,539 339

咖啡期貨 76,520 71,878 -4,642 歐元期貨 -66,604 -58,614 7,990

棉花期貨 -42,428 -50,767 -8,339 日圓期貨 -959 18,768 19,727

黃金期貨 299,409 302,508 3,099 英鎊期貨 -21,672 -11,323 10,349

白銀期貨 44,368 50,361 5,993 澳幣期貨 -71,831 -75,309 -3,478 

高級銅期貨 13,045 15,421 2,376 加幣期貨 -147,601 -160,444 -12,843 

小道瓊期貨 1,734 1,721 -13 美國  2  年國債 1,063,075 1,079,136 16,061

小S&P期貨 -56,154 -4,817 51,337 美國 10 年國債 640,374 651,566 11,192

小那斯達克期貨 30,691 18,978 -11,713 美國長期國債 221,578 229,737 8,159

VIX 期貨 -49,445 -48,530 915

商品名稱商品名稱
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農產品期貨
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CFTC 黃豆期貨非商業交易人持倉淨部位

黃豆期貨非商業交易人持倉淨部位 黃豆近月期貨收盤價
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CFTC 小麥期貨非商業交易人持倉淨部位

小麥期貨非商業交易人持倉淨部位 小麥近月期貨收盤價
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CFTC 玉米期貨非商業交易人持倉淨部位

玉米期貨非商業交易人持倉淨部位 玉米近月期貨收盤價
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CFTC 咖啡期貨非商業交易人持倉淨部位

咖啡期貨非商業交易人持倉淨部位 咖啡近月期貨收盤價
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金屬期貨
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CFTC 黃金期貨非商業交易人持倉淨部位

黃金期貨非商業交易人持倉淨部位 黃金近月期貨收盤價
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CFTC 白銀期貨非商業交易人持倉淨部位

白銀期貨非商業交易人持倉淨部位 白銀近月期貨收盤價
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CFTC 高級銅期貨非商業交易人持倉淨部位

高級銅期貨非商業交易人持倉淨部位 高級銅近月期貨收盤價
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CFTC 高級銅期貨商業交易人持倉淨部位

高級銅期貨商業交易人持倉淨部位 高級銅近月期貨收盤價
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能源期貨
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CFTC 紐約輕原油期貨非商業交易人持倉淨部位

紐約輕原油期貨非商業交易人持倉淨部位 紐約輕原油近月期貨收盤價
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CFTC 天然氣期貨非商業交易人持倉淨部位

天然氣期貨非商業交易人持倉淨部位 天然氣近月期貨收盤價
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CFTC 紐約布蘭特原油期貨非商業交易人持倉淨部位

紐約布蘭特原油期貨非商業交易人持倉淨部位 紐約布蘭特原油近月期貨收盤價
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CFTC RBOB 汽油期貨非商業交易人持倉淨部位

RBOB 汽油期貨非商業交易人持倉淨部位 RBOB 汽油近月期貨收盤價
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匯率期貨
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CFTC 美元指數期貨非商業交易人持倉淨部位

美元指數期貨非商業交易人持倉淨部位 美元指數近月期貨收盤價
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歐元期貨非商業交易人持倉淨部位 歐元近月期貨收盤價
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CFTC 日圓/美元 期貨非商業交易人持倉淨部位

日幣期貨非商業交易人持倉淨部位 日幣近月期貨收盤價
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指數期貨
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CFTC 小道瓊期貨非商業交易人持倉淨部位

小道瓊期貨非商業交易人持倉淨部位 小道瓊近月期貨收盤價
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CFTC 小S&P500 期貨非商業交易人持倉淨部位

小 S&P500期貨非商業交易人持倉淨部位 小 S&P500近月期貨收盤價

12,000

14,000

16,000

18,000

20,000

22,000

24,000

-30,000

-20,000

-10,000

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

CFTC 小那斯達克期貨非商業交易人持倉淨部位

小那斯達克期貨非商業交易人持倉淨部位 小那斯達克近月期貨收盤價
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VIX 期貨非商業交易人持倉淨部位 VIX 收盤價
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利率期貨
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CFTC 美國 2 年國債期貨非商業交易人持倉淨部位

美國 2 年國債期貨非商業交易人持倉淨部位 美國 2 年國債近月期貨收盤價
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CFTC 美國 10 年國債期貨非商業交易人持倉淨部位

美國 10 年國債期貨非商業交易人持倉淨部位 美國 10 年國債近月期貨收盤價

110

115

120

125

130

135

140

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

350,000

400,000

450,000

500,000

CFTC 美國長期國債期貨非商業交易人持倉淨部位

美國長期國債期貨非商業交易人持倉淨部位 美國長期國債近月期貨收盤價


